

Tjänsteanteckning 2023-12-21
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2022-03-23 och har film nr: 9239-0362
/ES2, Bolagsverket

2023121503151

Årsredovisning

24Service Sverige AB

559219-2891

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6


FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Solna 2022-02-28


Linda Gustafsson

Årsredovisning

24Service Sverige AB

559219-2891

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva plattform för diverse tjänster som städservice, byggservice och trädgårdsservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 438	236
Resultat efter finansiella poster	21	8
Soliditet %	257	174

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 208
Årets resultat	16 903
Summa	23 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 111
Summa	23 111

RESULTATRÄKNING

1

	2020-09-01 2021-08-31	2019-09-20 2020-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 437 767	235 959
Övriga rörelseintäkter	–	4 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 437 767	239 959
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-362 244	-158 059
Övriga externa kostnader	-1 960 934	-73 943
Personalkostnader	-93 322	-53
Summa rörelsekostnader	-2 416 500	-232 055
Rörelseresultat	21 267	7 904
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	21	-7
Summa finansiella poster	21	-7
Resultat efter finansiella poster	21 288	7 897
Resultat före skatt	21 288	7 897
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 385	-1 689
Årets resultat	16 903	6 208

2023121503133

BALANSRÄKNING

1

2021-08-31

2020-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

83 900

—

Summa materiella anläggningstillgångar

83 900

—

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

-280 000

—

Summa finansiella anläggningstillgångar

-280 000

—

Summa anläggningstillgångar

-196 100

—

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

25 000

—

Summa varulager m.m.

25 000

—

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 875

—

Övriga fordringar

23 271

499

Summa kortfristiga fordringar

77 146

499

Kassa och bank

Kassa och bank

880 089

31 762

Summa kassa och bank

880 089

31 762

Summa omsättningstillgångar

982 235

32 261

SUMMA TILLGÅNGAR

786 135

32 261

	2021-08-31	2020-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 000 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>2 000 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 208	–
Årets resultat	16 903	6 208
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>23 111</i>	<i>6 208</i>
Summa eget kapital	2 023 111	56 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	604 616	–
Skatteskulder	6 074	1 689
Övriga skulder	-2 283 825	-25 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	436 159	–
Summa kortfristiga skulder	-1 236 976	-23 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	786 135	32 261

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Solna 2022-02-28


Linda Gustafsson

Följebrev Till Bolagsverket,

24Service Sverige AB skickar härmed in original och ny uppdaterad årsredovisning för räkenskapsåret 20200901-20210831.

Gällande: Begär att byta ut årsredovisning

Företagsnamn: **24Service Sverige AB**

Organisationsnummer: 559219-2891

Företaget har nu kompletterats med några justeringar efter en intern utredning gällande felaktigt bokföringsarbete. Nedan beskrivs 24Service Sverige AB post per post så att handläggaren på Bolagsverket kan följa upp varför företaget har begärt om utbytet till en ny årsredovisning som företaget anser att tidigare bokföringsansvarig inte har bokfört följande poster (hänvisar till nedanstående förklaringar, gällande post-per-post principen).

24Service Sverige AB hade på grund av felaktig konteringsarbete vilket ledde till att

- a) Tidigare årsredovisning hade högre inkomster än kostnader.
- b) Till följd från a) blev större belopp till skatteskulder än original årsredovisning
- c) Leverantörsskulder tog inte allt upp på original årsredovisning som måste egentligen 24 Service Sverige AB betalas till alla leverantörer.

Sedan starten år 2019 har 24Service Sverige AB samarbetat med andra företag för att hjälpa till, att underhålla och renovera hus eller lägenheter som tillhandahålls av andra företag till unga och nya invandrare med låg eller ingen inkomst. 24Service Sverige AB utför även städning av hus, lägenheter eller byggnader. Dessa uppdrag anses 24Service Sverige AB som en meningsfull mission för att bidra tillbaka till det svenska samhället.

24Service Sverige AB hoppas kunna fortsätta att hjälpa dessa hyresgäster. Samtidigt får företaget drivas vidare med minimal vinst.

Om Bolagsverket vill gärna få ytterligare information tvekar inte att informera företaget. 24Service Sverige AB är tacksamt att få denna möjlighet att göra en rättvisande bild gällande företagets ekonomi.

24Service Sverige AB vill byta ut årsredovisningen för räkenskapsåret 2020-09-01 till 2021-08-31 från den tidigare registrerade inkomstdeklarationen med följande invändningar.

Följande poster har justerad med en uppdaterad internutredning:

Skillnaderna mellan uppdaterad resultaträkning, se nedan.

Resultaträkning (uppdaterad)

Resultaträkning (tidigare i original)

1) Nettoomsättning: SEK 2 437 767:- Nettoomsättning: SEK 2 310 293:-

Förklaring:

Nettoomsättningen (2 437 767 kr) är högre än tidigare (2 310 293 kr) då försäljningen av tjänsten på SEK 127 474:- var inte ingått i original beräkning på denna post.

2) Övriga externa kostnader: SEK -1 960 934:- Övriga externa kostnader: SEK 17 698:-

Förklaring:

Det finns några kostnader som inte ingick tidigare, och här är några fasta och rörliga kostnader:

2a) Hyror på förråd, kontorslokaler (inklusive datorer, bord, stolar), och extra lägenhet med säng för personal: SEK 520 000. (vs SEK 108320 tidigare i original)

2b) Försäljningskostnader:

som tidigare var inte bokförda i original årsredovisning:

i) Övriga kostnader för reklam och PR, SEK 48 000, (på konto 5990);

ii) Hyrbilskostnader, SEK 10 000, (på konto 5820);

iii) Varuprover, reklamgåvor, och tävlingar, SEK 25 000, (på konto 5960);

Totalsumman är SEK 83 911 (vs SEK 13278 tidigare i original)

2c) Administrationskostnader:

i) Datakommunikation SEK 20 000, (på konto 6230);

ii) IT-tjänster SEK 42 500, (på konto 6540), ;

iii) Advokat- och rättegångskostnader, SEK 52 000, (på konto 6580);

iv) Konsultarvoden (på konto 6550), SEK 427 500¹

v) Redovisningstjänster (på konto 6530), SEK 830 000, med leverantör eller partner²

Totalsumman är SEK 1 439 745 (vs SEK 51745 tidigare i original)

2d) Personalkostnader : SEK 93 322:-

Personalkostnader : SEK 37 322

Förklaring:

Personalkostnader: Utbildning (konto på 7610) SEK 56 000

Företaget har medarbetare som kom från ett annat land som inte hade tillräcklig kunskap på städning, bygg och trädgårdsarbete. Då erbjöd företaget utbildningar på respektive tjänster till dessa medarbetare.

Balansräkning (uppdaterad)

Balansräkning (tidigare i original)

1) Inventarier, verktyg och installationer: SEK - 83 900:-

Inventarier, verktyg och installationer: SEK 0:-

Förklaring:

Företaget köpte en tjänstebil för hela kostnaden runt SEK 83 900:-. Denna post var inte inräknad på original(tidigare) årsredovisning.

2) Övriga fordringar: SEK 23 271:-

Övriga fordringar: SEK 12 644:-

Förklaring:

Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto på 1630) som inte ingick tidigare. Beslut gällande moms på olika månader: 20210309, Se nedan:

i) SEK 672:- från jan 2020 till mars 2020

ii) SEK 3 055:- från april 2020 till juni 2020

iii) SEK 3 553:- från okt 2019 till dec 2019

¹ (Idébanken HR Sverige AB & Idébanken Juristbyrå AB): 24Service Sverige AB gav uppdrag till Idébanken HR Sverige AB att rekrytera medarbetare och introducerade boarding-processer. Idébanken Juristbyrå AB fordringskrav, juridisk tjänster.

² CSR Capital Sverige AB; investeringsprojekt inför dessa målgrupper och rådgivning-och redovisningstjänster. Idébanken HR Sverige AB att löpande outsource personalrekrytering och administrativt arbete kring personalfrågor.

- iv) SEK 3 036:- från juli 2020 till sept 2020
v) SEK 233:- från jan 2021 till mars 2021

3) Kassa och bank: 880 089

Kassa och bank: 2 053 089

Förklaring:

- a) SEK 17 500:- x 3 tillfällen: Juridisk rådgivning
b) SEK 8 750:- x 7 tillfällen : Kostnader på sociala media
c) SEK 3 750 x 11 tillfällen: Bokföringstjänster
d) SEK 60 000:- x 12 månader, investeringsprojekt inför dessa målgrupper och rådgivning-och redovisningstjänster.
e) SEK 12 500:- x 12 tillfällen: Marknadsföringskostnader.

Eget kapital och skulder (uppdaterad) Eget kapital-skulder (tidigare i original)

1) Aktiekapital: SEK 2 000 000

Aktiekapital: SEK 50 000 (tidigare)

Förklaring:

Aktieägartillskott 2021-06-07: Aktiekapital (på konto 2081) SEK 1 950 000:-
24Service Sverige AB har fått ökat kapital, och det är klart 2022-02-11

2) Leverantörsskulder: SEK 604 616:-

Leverantörsskulder: SEK 240:-

Förklaring:

Det är leverantörskostnader som företag betalat, men inte registreras i tidigare bokföring.

3) Skatteskulder: SEK 6 074

Skatteskulder: 414 374 (tidigare)

Förklaring:

Skatten ska vi betala till Skatteverket

4) Övriga skulder: SEK -2 283 825

Övriga skulder: SEK -252 463:-

Förklaring:

Aktieägartillskott 2021-06-07: Övriga kortfristiga skulder (på konto 2890) SEK 1 950 000:-

**5) Upplupna kostnader
och förutbetalda intäkter: SEK 436 159:-**

**Upplupna kostnader
och förutbetalda intäkter: SEK 130 501:-**

Förklaring:

Detta är ett förbetalt konto, vilket är en borgenärs rätt som följer av ett avtal mellan 24Service Sverige AB och säljaren, varvid 24Service Sverige hade förskottsbetald på en del av betalningen till leverantören.

Tack på förhand för din tid att ompröva och hjälp!

Med vänlig hälsning,
Linda Gustafsson

Linda Gustafsson

24Service Sverige AB

(En av Weilai - Framtiden i Våra Händer- ideell förening)

E-post: info2@weilai.se; Mobil.: 072 732 11 11